[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 1091/2018

Ementa: Solicita corte do mato no passeio público e a remoção de entulhos que estão sobre o mesmo, na Rua Santa Catarina – Bairro Vila Santana, próximo à Rua Doze de Outubro.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

				O Vereador ALÉCIO MAESTRO CAU, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhada ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

1- Para que seja encaminhada a presente indicação à Secretaria de competência afim de que seja efetuado o corte do mato no passeio público e a devida remoção dos entulhos que estão depositados em ambos os lados da Rua Santa Catarina, próximo à Rua Doze de Outubro.

Justificativa: Moradores e transeuntes da região procuraram o Gabinete deste Vereador pedindo uma solução para o problema apresentado.
Fotos anexadas do local em questão.

				Este Vereador requer também que a presente indicação não seja arquivada sem o prévio conhecimento deste Vereador, encaminhando ao gabinete as providências tomadas nos autos do processo administrativo.

				Valinhos, 02 de Abril de 2018.

       ALÉCIO MAESTRO CAU
	                Vereador PDT

INDICAÇÃO N.º

1091

/

2018

Ementa

:

Solicita corte do mato no passeio público e a

remoção de entulhos que estão sobre o mesmo, na Rua

Santa Catarina

–

Bairro Vila Santana, próximo à Rua

Doze de Outubro.

Senhor Presidente,

Senhores

Vereadores:

O Vereador

ALÉCIO MAESTRO CAU,

no uso de suas

atribuições legais,

requer nos termos regimentais

, após aprovação em Plenário, que

seja

encaminhada ao Exmo

. Senho

r Prefeito Municipal a seguinte

i

ndicação:

1

-

Para que seja encaminhada a

presente indicação à

Secretaria de competência afim de que seja efetuado o

corte do mato no passeio público e a devida remoção

dos entulhos que estão depositados em ambos os lados

da Rua Santa Catarina, próximo à Rua Doze de Outubro.

Justificativa

:

Mo

radores e transeuntes da região procuraram o Gabinete deste

Vereador pedindo uma solução para o problema apresentado.

Fotos anexadas do local em questão.

Este Vereador r

equer

também

que a presente indicação

não

seja arquivada sem o prévio

conhecimento deste Vereador, encaminhando ao gabinete

as providências tomadas nos autos do processo administrativo.

Valinhos,

02 de Abril de

201

8

.

ALÉCIO MAESTRO

CAU

V

e

reador PDT

        INDICAÇÃO N.º  1091 / 2018     Ementa :   Solicita corte do mato no passeio público e a  remoção de entulhos que estão sobre o mesmo, na Rua  Santa Catarina  –   Bairro Vila Santana, próximo à Rua  Doze de Outubro.     Senhor Presidente,    Senhores  Vereadores:             O Vereador   ALÉCIO MAESTRO CAU,  no uso de suas  atribuições legais,  requer nos termos regimentais , após aprovação em Plenário, que  seja  encaminhada ao Exmo . Senho r Prefeito Municipal a seguinte  i ndicação:     1 -   Para que seja encaminhada a  presente indicação à  Secretaria de competência afim de que seja efetuado o  corte do mato no passeio público e a devida remoção  dos entulhos que estão depositados em ambos os lados  da Rua Santa Catarina, próximo à Rua Doze de Outubro.             Justificativa :   Mo radores e transeuntes da região procuraram o Gabinete deste  Vereador pedindo uma solução para o problema apresentado.   Fotos anexadas do local em questão.               Este Vereador r equer   também   que a presente indicação  não  seja arquivada sem o prévio  conhecimento deste Vereador, encaminhando ao gabinete  as providências tomadas nos autos do processo administrativo.               Valinhos,  02 de Abril de   201 8 .             ALÉCIO MAESTRO  CAU                          V e reador PDT